
 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЛАДОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ  РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

село Ладомировка 

 

РЕШЕНИЕ 

 
                                  
«26» декабря  2022 год                    №113
      

       О внесении изменений в решение  Земского собрания от 28 декабря 2021 года №91 

«О  местном бюджете Ладомировского сельского поселения  на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов» 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным 

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Белгородской области» Земское собрание Ладомировского сельского 

поселения р е ш и л о:  

 

Внести в решение Земского собрания Ладомировского сельского поселения № 91 от 

28 декабря 2021 года «О местном бюджете Ладомировского сельского поселения  на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения: 

 

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

 

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год: 

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 16806,3 тыс. рублей, 

общий объем расходов местного бюджета в сумме 16946,3 тыс. рублей, 

верхний предел муниципального долга на 1 января 2022г. 0 тыс. руб; 

прогнозируемый дефицит местного бюджета  на 2022 год 140 тыс. рублей.». 

 

2. Приложения № 1,4,5,7,9 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 
 

 

 

 

 

«Приложение №1 

к решению «О местном бюджете 

Ладомировского сельского поселения 

на 2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов» 

 

 

 
    

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 

ЛАДОМИРОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2022 ГОД 
    

  (тыс. рублей) 

№ 

п/п 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование кода группы, подгруппы, статьи, 

вида источника внутреннего  финансирования 

дефицитов бюджетов, кода классификации 

операций сектора государственного управления, 

относящихся к источникам внутреннего  

финансирования дефицитов бюджетов Российской 

Федерации 

Сумма 

1 2 3 4 

1.  01 10 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета 
110,0 

   01 10 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 16806,3 

  01 10 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 16806,3 

   01 10 02 01 00 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 
16806,3 

   01 10 02 01 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 
16806,3 

  01 10 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 16946,3 

  01 10 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 16946,3 

  01 10 02 01 00 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

16946,3 

  01 10 02 01 10 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

16946,3 

  

Всего средств, 

направленных на 

финансирование 

дефицита   

140,0; 

 
             
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

 
 

 

 

«Приложение №4 

к решению «О местном бюджете 

Ладомировского сельского поселения 

на 2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов» 

 

(тыс. рублей) 

Поступления доходов в бюджет поселения в 2022 году  

и плановом периоде 2023, 2024 гг. 

                                                                                                                                 (тыс. рублей) 

Код Наименование показателей 2022 2023 2024 

1 2 3  4 5 

182 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые доходы 1796 1831 1872 

182 101 02000 01 0000 110 
Налог на доходы физических 

лиц 
209 220 234 

182 106 00000 00 0000 110 Налоги на имущество 1380 1396 1414 

182 106 01030 10 0000 110 

Налог на имущество 

физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

поселений (сумма платежа) 

96 100 105 

182 106 06033 10 0000 110 

Земельный налог с 

организаций, обладающих 

земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений  

487 389 393 

182 106 06043 10 0000 110 

Земельный налог с 

физических лиц, обладающих 

земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений  

 

 

797 907 916 

1 2 3 4 5 

182 105 03010 01 0000 110 

 

Единый 

сельскохозяйственный налог 

(сумма платежа)                                                                                                               

207 215 224 

182 111 00000 00 0000 00 Неналоговые доходы 72 72 72 

903 111 05025 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров 

аренды за земли, 

находящиеся в собственности 

сельских поселений (за 

исключением земельных 

участков муниципальных  

бюджетных и автономных 

72 72 72 



 

 

4 
учреждений ) 

 Всего собственных доходов 1868 1903 1944 

903 200 00000 00 0000 000 
Всего  безвозмездных 

поступлений 

 

14938,3 

 

6915,3 

 

6917,1 

903 202 1600110 0000150 

Дотации бюджетам 

поселений на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности в т.ч. 

5762 6193 6193 

903 202 16001 10 0000150 

    (обл.) 

Дотации бюджетам 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

2683 2835 2835 

903 202 16001 10 0000150 

    (мест.) 

Дотации бюджетам 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

3079 3358 3358 

903 202 20000 00 0000 150 

Субсидии бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

1872 0 0 

903 202 25027 10 0000 150 Доступная среда (областные) 209,3   

903 202 29999 10 0000 150 
Прочие субсидии 

(контейнеры) 
0 0 0 

903 202 29999 10 0000 150 
Инициативное 

бюджетирование 
1662,7 0 0 

903 202 29999 10 0000 150 
Инициативное 

бюджетировани(дороги) 
0 0 0 

903 202 30000 00 0000 150 

Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

126,6 119,3 121,1 

  903 202 30024 10 0000150 

Субвенция бюджетам 

городских поселений на 

выполнение передаваемых 

полномочий субъектов 

Российской 

Федерации(обращение с 

животными) 

 

 

19,2 12,8 12,8 

903 202 35118 10 0000150 

Субвенции бюджетам 

сельских поселений на 

осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты  

 

 

107,4 106,5 108,3 

903 202 40000 00 0000 150 
Иные межбюджетные 

трансферты 7177,7 603 603 

903 202 40014 10 0000 150 

 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений из 

бюджетов муниципальных 

районов на осуществление 

части полномочий по 

решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

(дороги) 

6736,9 553 553 



 

 

5 

903 202 49999 10 0000 150 

 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений из 

бюджетов муниципальных 

районов на осуществление 

части полномочий по 

решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

(противопожарная 

безопасность) 

120,8 50 50 

903 202 49999 10 0000 150 

 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений из 

бюджетов муниципальных 

районов на осуществление 

части полномочий по 

решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

(инициативное 

бюджетирование) 

320 0 0 

 Дефицит  0 0 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 16806,3 8818,3 8861,1; 

 
 

 

 

 

 

 

 

«Приложение №5 

к решению «О местном бюджете 

Ладомировского сельского поселения 

на 2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов» 

 

 

 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, 

ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ  РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ 

БЮДЖЕТА НА 2022 ГОД 

    
   

Наименование КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 3 4 5 6 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100   4723,6 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций  

 

 

0104 

 

 

 

  

 

2047,1 

 

Муниципальная программа «Социально-

экономическое развития Ладомировского 

сельского поселения» 

0104 01  

 

 

 2047,1 



 

 

6 
Наименование КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 3 4 5 6 

Подпрограмма «Обеспечение реализации 

муниципальной программы «Социально - 

экономическое развитие Ладомировского 

сельского поселения» 

 

0104 

 

01 6  

 2047,1 

Основное мероприятие «Обеспечение 

функций органов власти сельского 

поселения» 

 

0104 

 

01 6 01  

 1212,2 

Обеспечение мероприятий по исполнению 

органом местного самоуправления функций в 

соответствии с действующим 

законодательством (расходы на выплаты 

персоналу  в целях обеспечения  выполнения  

функций  государственными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными  

внебюджетными фондами) 

 

0104 

 

01 6 01 00190 

 

100 

 

943,1 

Обеспечение мероприятий по исполнению 

органом местного самоуправления функций в 

соответствии с действующим 

законодательством (закупка товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

 

0104 

 

01 6 01 00190 

 

200 

 

267,8 

Обеспечение мероприятий по исполнению 

органом местного самоуправления функций в 

соответствии с действующим 

законодательством (иные бюджетные 

ассигнования) 

0104 01 6 01 00190 800 1,3 

Расходы на выплаты по оплате труда главы 

администрации сельского поселения  

(расходы на выплаты персоналу  в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами) 

 

0104 

 

01 6 01 00220 

 

100 

 

834,9 

Другие общегосударственные вопросы 0113   2676,5 

Основное мероприятие  «Обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных  учреждений 

(организаций) 

 

0113 

 

01 6 01  

 2676,5 

 Обеспечение мероприятий по 

общегосударственным вопросам в 

соответствии с действующим 

законодательством (расходы на выплаты 

персоналу  в целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами) 

 

0113 

 

01 6 01 00590 

 

100 

 

2431,3 

Обеспечение мероприятий по 

общегосударственным вопросам в 

соответствии с действующим 

законодательством (закупка товаров, работ, 

услуг для государственных нужд) 

 

0113 

 

01 6 01 00590 

 

200 

 

244,1 



 

 

7 
Наименование КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 3 4 5 6 

Обеспечение мероприятий по 

общегосударственным вопросам в 

соответствии с действующим 

законодательством (иные бюджетные 

ассигнования) 

0113 01 6 01 00590 800 1,1 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА  

0200 

   

107,4 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

 

0203 

   

107,4 

Реализация функций органов местного 

самоуправления Ладомировского 

сельского поселения 

 

203 

 

99  

  

107,4 

Иные непрограммные мероприятия 0203 99 9   107,4 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление полномочий по первичному 

воинскому учету на территории 

Ладомировского сельского поселения (за счет 

субвенций федерального бюджета) (расходы 

на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

фондами) 

 

0203 

 

999 00 51180 

 

100 

 

86 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление полномочий по первичному 

воинскому учету на территории 

Ладомировского сельского поселения (за счет 

субвенций федерального бюджета) (закупка 

товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) нужд) 

 

0203 

 

999 00 51180 

 

200 

 

21,4 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 

0300 

   

185,8 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность 

0310   120,8 

Подпрограмма «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения и 

территории Ладомировского сельского 

поселения» 

0310 01 4   0 

Основное мероприятие «Реализация 

мероприятий по обеспечению безопасности 

жизнедеятельности населения на 

территории сельского поселения» 

0310 01 4 01   0 

Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности в границах муниципального 

района за границами городских и сельских 

населенных пунктов (закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (муниципальных) 

нужд) 

0310 01 4 01 80390 200 0 

Реализация функций органов местного 

самоуправления Ладомировского 

сельского поселения 

0310 99 9  120,8 

Иные непрограммные мероприятия 0310 99 9 00  120,8 



 

 

8 
Наименование КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 3 4 5 6 

Резервный фонд Правительства Белгородской 

области 

0310 99 9 00 70550 200 120,8 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 

 

0314 

 

 

  

65 

Подпрограмма «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения на 

территории Ладомировского сельского 

поселения» 

 

0314 

 

01 4  

  

65 

Основное мероприятие «Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности населения 

на территории Ладомировского сельского 

поселения» 

 

0314 

 

01 4 01  

  

65 

Мероприятия (расходы на выплаты персоналу  

в целях обеспечения выполнения функций 

государственными органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами) 

 

0314 

 

01 4 01 29990 

 

100 

 

52,8 

Мероприятия  (закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

 

0314 

 

01 4 01 29990 

 

200 

 

12,2 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400   7076,1 

Сельское хозяйство и рыболовство 0405   19,2 

Реализация функций органов местного 

самоуправления Ладомировского 

сельского поселения 

0405 99   19,2 

Иные непрограммные мероприятия 0405 99 9   19,2 

Осуществление полномочий по организации 

мероприятий при осуществлении 

деятельности по обращению с животными без 

владельцев ( закупка товаров, работ и услуг 

для  (государственных (муниципальных) 

нужд) 0405 99 9 00 73880 200 19,2 

Дорожное хозяйство  0409   7056,9 

Подпрограмма «Совершенствование и 

развитие дорожной сети в Ладомировском 

сельском поселении» 

 

0409 

 

01 5  

 7056,9 

Основное мероприятие «Содержание и 

ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного назначения» 

0409 1 5 01   7056,9 

Содержание и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного назначения 

(закупка товаров, работ и услуг для  

(государственных (муниципальных) нужд) 

 

0409 

 

01 5 01 80570 

 

200 

 

663 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Устройство тротуарной дорожки по 

ул.Центральная с.Ладомировка(закупка 

товаров, работ и услуг для  (государственных 

(муниципальных) нужд) 

0409 01 5 01 S0302 

 

 

 

200 1901,2 



 

 

9 
Наименование КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 3 4 5 6 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Устройство тротуара по ул.Молодежная 

с.Жабское) (закупка товаров, работ и услуг 

для  (государственных (муниципальных) 

нужд) 

0409 01 5 01 S0303 

 

 

 

200 3287,0 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Устройство тротуара по ул.Новая-

ул.Школьная с.Ладомировка)  (закупка 

товаров, работ и услуг для  (государственных 

(муниципальных) нужд) 

0409 01 5 01 S0304 

 

 

 

200 1205,7 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   2534,1 

 

Благоустройство 0503   2534,1 

 

Подпрограмма "Организация 

благоустройства территории и содержание 

объектов внешнего благоустройства 

Ладомировского сельского поселения» 

 

0503 

 

01 1  

  

2534,1 

 

Основное мероприятие «Реализация 

мероприятий в области благоустройства» 

 

0503 

 

01 1 02  

  

2256,1 

Мероприятия (закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

 

0503 

 

01 1 02 29990 

 

200 

 

457,6 

Мероприятия (иные бюджетные 

ассигнования) 

0503 01 1 02 29990 800 0,1 

Межбюджетные трансферты на проведение 

мероприятий  по благоустройству 

общественных территорий поселения 

0503 01 1 02 89990 500 48 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Благоустройство детской игровой площадки 

в с.Ладомировка по ул. Полевая) (закупка 

товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

 

0503 

 

01 1 02 S0308 

 

200 

 

317,3 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Установка ограждения кладбища в 

с.Жабское) (закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

 

0503 

 

01 1 02 S0309 

 

200 

 

1433,1 

Основное мероприятие «Межбюджетные 

трансферты по организации наружного 

освещения населенных пунктов 

Ровеньского района 

 

0503 

 

01 1 03  

  

278 

Межбюджетные трансферты по организации 

наружного освещения населенных пунктов 

Ровеньского района (за счет средств 

поселений) (межбюджетные  трансферты) 

0503 01 1 03 81340 500 278 

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 0600   0 

Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 
0605   0 

Подпрограмма "Организация 

благоустройства территории и содержание 

объектов внешнего благоустройства 

Ладомировского сельского поселения» 

0605 01 1  0 



 

 

1

0 Наименование КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 3 4 5 6 

Проект «Комплексная система общения с 

твердыми коммунальными отходами» 
0605 01 1 G2  0 

Государственная поддержка закупки 

контейнеров для раздельного накопления 

твердых коммунальных отходов (закупка 

товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

0605 01 1 G252690 200 0 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800   2319,3 

Культура 0801   1922,3 

Подпрограмма "Развитие культурно-

досуговой деятельности в Ладомировского  

сельском поселении" 

0801 01 2   1702 

Основное мероприятие «Обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений (организаций) 

0801 01 2 01   1702 

Иные межбюджетные трансферты на 

выполнение полномочий в части создания 

условий для организации досуга и 

обеспечения жителей поселения услугами 

организации культуры (межбюджетные 

трансферты) 

0801 01 2 01 81690 500 1672 

Основное мероприятие «Меры социальной 

поддержки отдельных категорий 

работников муниципальных 

учреждений(организаций),проживающихи 

работающих в сельских населенных 

пунктах 

0801 01 2 02   30 

Иные межбюджетные трансферты на 

выполнение полномочий в части мер 

социальной поддержки отдельных категорий 

работников муниципальных учреждений 

(организаций), проживающих и работающих в 

сельских населенных пунктах , поселках 

городского на территории Ровеньского района 

(межбюджетные трансферты) 

0801 01 2 02 82220 500 30 

Подпрограмма «Доступная среда» 

муниципальной программы « Социально-

экономическое развитие Ладомировского 

сельского поселения» 

0801 01 7   220,3 

Основное мероприятие «Обеспечение 

доступности приоритетных объектов и 

услуг в приоритетных сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других 

маломобильных групп населения» 

0801 01 7 01   220,3 

Обеспечение доступности приоритетных 

объектов и услуг в приоритетных сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других 

маломобильных групп населения(закупка 

товаров, работ и услуг для государственных 

нужд) 

0801 01 7 01 70270 

 

 

 

200 209,3 



 

 

1

1 Наименование КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 3 4 5 6 

Обеспечение доступности приоритетных 

объектов и услуг в приоритетных сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других 

маломобильных групп населения(закупка 

товаров, работ и услуг для государственных 

нужд) 

0801 01 7 01 S0270 200 11,0 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 

 

0804 

 

 

 397 

Основное мероприятие «Обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений (организаций) 0804 01 2 01   

397 

 

Обеспечение мероприятий сохранности 

историко-культурного наследия, обеспечение 

поддержки самодеятельного творчества, 

создание условий для его развития и участия 

граждан в культурной жизни поселения, 

организации досуга жителей Ладомировского 

сельского (закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд) 

 

0804 

 

01 2 01 00590 

 

200 

 

397 

Всего расходов    16946,3; 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Приложение №7 

к решению «О местном бюджете 

Ладомировского сельского поселения 

на 2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов» 

 

 
ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  

НА 2022 ГОД 

 
(тыс. рублей) 

(тыс. рублей) 

Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 2 3 4 5 6 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 903 0100   4723,6 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций  

 

 

903 

 

 

0104 

 

 

 

  

2047,1 



 

 

1

2 (тыс. рублей) 

Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Муниципальная программа «Социально-

экономическое развития Ладомировского 

сельского поселения» 

 

903 

 

0104 

 

01  

 

 

 2047,1 

Подпрограмма «Обеспечение реализации 

муниципальной программы «Социально - 

экономическое развитие Ладомировского 

сельского поселения» 

 

 

903 

 

 

0104 

 

 

01 6  

  

2047,1 

Основное мероприятие «Обеспечение 

функций органов власти сельского 

поселения» 

 

903 

 

0104 

 

01 6 01  

  

1212,2 

Обеспечение мероприятий по исполнению 

органом местного самоуправления функций в 

соответствии с действующим 

законодательством (расходы на выплаты 

персоналу  в целях обеспечения  выполнения  

функций  государственными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными  

внебюджетными фондами) 

 

903 

 

0104 

 

01 6 01 00190 

 

100 

 

943,1 

Обеспечение мероприятий по исполнению 

органом местного самоуправления функций в 

соответствии с действующим 

законодательством (закупка товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

 

903 

 

0104 

 

01 6 01 00190 

 

200 

 

267,8 

Обеспечение мероприятий по исполнению 

органом местного самоуправления функций в 

соответствии с действующим 

законодательством (иные бюджетные 

ассигнования) 

903 

 

0104 01 6 01 00190 800 1,3 

Расходы на выплаты по оплате труда главы 

администрации сельского поселения  

(расходы на выплаты персоналу  в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами) 

 

903 

 

0104 

 

01 6 01 00220 

 

100 

 

834,9 

Другие общегосударственные вопросы 903 0113   2676,5 

Основное мероприятие  «Обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных  учреждений 

(организаций) 

 

903 

 

0113 

 

01 6 01  

  

2676,5 

 Обеспечение мероприятий по 

общегосударственным вопросам в 

соответствии с действующим 

законодательством (расходы на выплаты 

персоналу  в целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами) 

 

903 

 

0113 

 

01 6 01 00590 

 

100 

 

2431,3 



 

 

1

3 (тыс. рублей) 

Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Обеспечение мероприятий по 

общегосударственным вопросам в 

соответствии с действующим 

законодательством (закупка товаров, работ, 

услуг для государственных нужд) 

 

903 

 

0113 

 

01 6 01 00590 

 

200 

 

244,1 

Обеспечение мероприятий по 

общегосударственным вопросам в 

соответствии с действующим 

законодательством (иные бюджетные 

ассигнования) 

903 0113 01 6 01 00590 800 1,1 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 903 0200    

107,4 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

 

903 

 

0203 

   

107,4 

Реализация функций органов местного 

самоуправления Ладомировского 

сельского поселения 

 

903 

 

0203 

 

99  

 107,4 

Иные непрограммные мероприятия 903 0203 99 9   107,4 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление полномочий по первичному 

воинскому учету на территории 

Ладомировского сельского поселения (за счет 

субвенций федерального бюджета) (расходы 

на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

фондами) 

 

903 

 

0203 

 

999 00 51180 

 

100 

 

86 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление полномочий по первичному 

воинскому учету на территории 

Ладомировского сельского поселения (за счет 

субвенций федерального бюджета) (закупка 

товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) нужд) 

 

903 

 

0203 

 

999 00 51180 

 

200 

 

21,4 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 

903 

 

0300 

   

185,8 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность 

903 0310   120,8 

Подпрограмма «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения и 

территории Ладомировского сельского 

поселения» 

903 0310 01 4   0 

Основное мероприятие «Реализация 

мероприятий по обеспечению безопасности 

жизнедеятельности населения на 

территории сельского поселения» 

903 0310 01 4 01   0 



 

 

1

4 (тыс. рублей) 

Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности в границах муниципального 

района за границами городских и сельских 

населенных пунктов (закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (муниципальных) 

нужд) 

903 0310 01 4 01 80390 200 0 

Реализация функций органов местного 

самоуправления Ладомировского 

сельского поселения 

903 0310 9 99  120,8 

Иные непрограммные мероприятия 903 0310 9 99 00  120,8 

Резервный фонд Правительства Белгородской 

области 

903 0310 9 99 00 70550 200 120,8 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 

 

903 

 

0314 

 

 

  

65 

Подпрограмма «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения на 

территории Ладомировского сельского 

поселения» 

 

903 

 

0314 

 

01 4  

  

65 

Основное мероприятие «Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности населения 

на территории Ладомировского сельского 

поселения» 

 

903 

 

0314 

 

01 4 01  

  

65 

Мероприятия (расходы на выплаты персоналу  

в целях обеспечения выполнения функций 

государственными органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами) 

 

903 

 

0314 

 

01 4 01 29990 

 

100 

 

52,8 

Мероприятия  (закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

 

903 

 

0314 

 

01 4 01 29990 

 

200 

 

12,2 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 903 0400   7076,1 

Сельское хозяйство и рыболовство 903 0405   19,2 

Реализация функций органов местного 

самоуправления Ладомировского 

сельского поселения 

903 0405 99   19,2 

Иные непрограммные мероприятия 903 0405 99 9   19,2 

Осуществление полномочий по организации 

мероприятий при осуществлении 

деятельности по обращению с животными без 

владельцев ( закупка товаров, работ и услуг 

для  (государственных (муниципальных) 

нужд) 903 0405 99 9 00 73880 200 19,2 

Дорожное хозяйство  903 0409   7056,9 

Подпрограмма «Совершенствование и 

развитие дорожной сети в Ладомировском 

сельском поселении» 

 

903 

 

0409 

 

01 5  

 7056,9 

Основное мероприятие «Содержание и 

ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного назначения» 

903 0409 1 5 01   7056,9 

Содержание и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного назначения 

(закупка товаров, работ и услуг для  

(государственных (муниципальных) нужд) 

 

903 

 

0409 

 

01 5 01 80570 

 

200 

 

663 



 

 

1

5 (тыс. рублей) 

Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Обустройство тротуарной дорожки по 

ул.Центральная с.Ладомировка)  (закупка 

товаров, работ и услуг для  (государственных 

(муниципальных) нужд) 

903 0409 01 5 01 S0302 

 

 

 

200 1901,2 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Обустройство тротуара по ул.Молодежная 

с.Жабское)  (закупка товаров, работ и услуг 

для  (государственных (муниципальных) 

нужд) 

903 0409 01 5 01 S0303 

 

 

 

200 3287 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Обустройство тротуара по ул.Новая-

ул.Школьная с.Ладомировка) (закупка 

товаров, работ и услуг для  (государственных 

(муниципальных) нужд) 

903 0409 01 5 01 S0304 

 

 

 

200 1205,7 

Жилищно-коммунальное хозяйство 903 0500   2534,1 

 

Благоустройство 903 0503   2534,1 

 

Подпрограмма "Организация 

благоустройства территории и содержание 

объектов внешнего благоустройства 

Ладомировского сельского поселения» 

 

903 

 

0503 

 

01 1  

  

2534,1 

 

Основное мероприятие «Реализация 

мероприятий в области благоустройства» 

 

903 

 

0503 

 

01 1 02  

  

2256,1 

Мероприятия (закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

 

903 

 

0503 

 

01 1 02 29990 

 

200 

 

457,6 

Мероприятия (иные бюджетные 

ассигнования) 

903 0503 01 1 02 29990 800 0,1 

Межбюджетные трансферты на проведение 

мероприятий  по благоустройству 

общественных территорий поселения 

903 0503 01 1 02 89990 500 48 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Благоустройство детской игровой площадки 

в с.Ладомировка по ул. Полевая) (закупка 

товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

 

903 

 

0503 

 

01 1 02 S0308 

 

200 

 

317,3 

Реализация проекта «Решаем вместе» в 

рамках инициативного бюджетирования 

(Установка ограждения кладбища в 

с.Жабское) (закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

 

903 

 

0503 

 

01 1 02 S0309 

 

200 

 

1433,1 

Основное мероприятие «Межбюджетные 

трансферты по организации наружного 

освещения населенных пунктов 

Ровеньского района 

 

903 

 

0503 

 

01 1 03  

  

278 

Межбюджетные трансферты по организации 

наружного освещения населенных пунктов 

Ровеньского района (за счет средств 

поселений) (межбюджетные  трансферты) 

903 0503 01 1 03 81340 500 278 



 

 

1

6 (тыс. рублей) 

Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 2 3 4 5 6 

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 903 0600   0 

Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 
903 0605   0 

Подпрограмма "Организация 

благоустройства территории и содержание 

объектов внешнего благоустройства 

Ладомировского сельского поселения» 

903 0605 01 1  0 

Проект «Комплексная система общения с 

твердыми коммунальными отходами» 
903 0605 01 1 G2  0 

Государственная поддержка закупки 

контейнеров для раздельного накопления 

твердых коммунальных отходов (закупка 

товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

903 0605 01 1 G2 52690 200 0 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 903 0800   2319,3 

Культура 903 0801   1922,3 

Подпрограмма "Развитие культурно-

досуговой деятельности в Ладомировского  

сельском поселении" 

903 0801 01 2   1702 

Основное мероприятие «Обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений (организаций) 

903 0801 01 2 01   1702 

Иные межбюджетные трансферты на 

выполнение полномочий в части создания 

условий для организации досуга и 

обеспечения жителей поселения услугами 

организации культуры (межбюджетные 

трансферты) 

903 0801 01 2 01 81690 500 1702 

Основное мероприятие «Меры социальной 

поддержки отдельных категорий 

работников муниципальных 

учреждений(организаций),проживающихи 

работающих в сельских населенных 

пунктах 

903 0801 01 2 02   30 

Иные межбюджетные трансферты на 

выполнение полномочий в части мер 

социальной поддержки отдельных категорий 

работников муниципальных учреждений 

(организаций), проживающих и работающих в 

сельских населенных пунктах , поселках 

городского на территории Ровеньского района 

(межбюджетные трансферты) 

903 0801 01 2 02 82220 500 30 

Подпрограмма «Доступная среда» 

муниципальной программы « Социально-

экономическое развитие Ладомировского 

сельского поселения» 

903 0801 01 7   220,3 

Основное мероприятие «Обеспечение 

доступности приоритетных объектов и 

услуг в приоритетных сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других 

маломобильных групп населения» 

903 0801 01 7 01   220,3 



 

 

1

7 (тыс. рублей) 

Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Обеспечение доступности приоритетных 

объектов и услуг в приоритетных сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других 

маломобильных групп населения(закупка 

товаров, работ и услуг для государственных 

нужд) 

903 0801 01 7 01 70270 

 

 

 

200 209,3 

Обеспечение доступности приоритетных 

объектов и услуг в приоритетных сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других 

маломобильных групп населения(закупка 

товаров, работ и услуг для государственных 

нужд) 

903 0801 01 7 01 S0270 200 11,0 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 

 

903 

 

0804 

 

 

 397 

Основное мероприятие «Обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений (организаций) 903 0801 01 2 01   

 

 

397 

Обеспечение мероприятий сохранности 

историко-культурного наследия, обеспечение 

поддержки самодеятельного творчества, 

создание условий для его развития и участия 

граждан в культурной жизни поселения, 

организации досуга жителей Ладомировского 

сельского (закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд) 

 

903 

 

0804 

 

01 2 01 00590 

 

200 

 

397 

Всего расходов     16946,3; 

 

 

 

 

 

«Приложение №9 

к решению «О местном бюджете 

Ладомировского сельского поселения 

на 2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов» 

 

 

 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам Ладомировского сельского поселения и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам 

классификации расходов бюджета на 2022 год 

 

(тыс. рублей) 

 

(тыс. рублей) 

 

 

 КЦСР КВР Рз ПР 

Сумма на 

2022 год 

1 2 3 4 5 6 

Муниципальная программа «Социально-экономическое 

развитие Ладомировского сельского поселения» 
01        16698,9 



 

 

1

8 (тыс. рублей) 

 

 

 КЦСР КВР Рз ПР 

Сумма на 

2022 год 

1 2 3 4 5 6 

Подпрограмма "Организация благоустройства 

территории и содержание объектов внешнего 

благоустройства Ладомировского сельского поселения» 

01 1        2534,1 

Основное мероприятие «Реализация мероприятий в 

области благоустройства» 

 

01 1 02  
   2256,1 

Мероприятия (Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
01 1 02 29990 200 05 03 457,6 

Мероприятия (Иные бюджетные ассигнования) 01 1 02 29990  800  05  03 0,1 

Межбюджетные трансферты на проведение мероприятий  по 

благоустройству общественных территорий поселения 

01 1 02 289990 500 05 03 
48 

Реализация инициативных проектов, в том числе 

наказов(закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

 

01 1 02 S0308 

 

200 

 

05 

 

03 
 

317,3 

Реализация инициативных проектов, в том числе 

наказов(закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

 

01 1 02 S0309 

 

200 

 

05 

 

03 1433,1 

Основное мероприятие «Межбюджетные трансферты по 

организации наружного освещения населенных пунктов 

Ровеньского района» 

 

01 1 03  

   
278 

Межбюджетные трансферты по организации наружного 

освещения населенного пункта (за счет средств поселений)  

 

01 1 03 81340 

 

500 

 

05 

 

03 

 

278 

Проект «Комплексная система общения с твердыми 

коммунальными отходами» 

01 1 G2    
0 

Государственная поддержка закупки контейнеров для 

раздельного накопления твердых коммунальных отходов 

(закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

011G 252690 200 06 05 

0 

Подпрограмма «Развитие культурно-досуговой 

деятельности в Ладомировском сельском поселении » 
01 2     2099 

Основное мероприятие «Обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных учреждений 

(организаций)» 

01 2 01     2069 

Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных 

учреждений (организаций) (Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

 

 

 01 2 01 00590 

 

 

200 

 

 

08 

 

 

04 

 

 

397 

Иные межбюджетные трансферты на выполнение 

полномочий в части создания условий для организации 

досуга и обеспечения жителей поселения услугами 

организации культуры (Межбюджетные трансферты) 

01 2 01 81690 500 08 01 1672 

Основное мероприятие «Меры социальной поддержки 

отдельных категорий работников муниципальных 

учреждений (организаций), проживающих и работающих 

в сельских населенных пунктах» 

01 2 02     30 



 

 

1

9 (тыс. рублей) 

 

 

 КЦСР КВР Рз ПР 

Сумма на 

2022 год 

1 2 3 4 5 6 

Иные межбюджетные трансферты на выполнение мер 

социальной поддержки отдельных категорий работников 

муниципальных учреждений (организаций), проживающих  

и работающих в сельских населенных пунктах, рабочих 

поселках (поселках городского типа) на территории 

Ровеньского района (Межбюджетные трансферты) 

01 2 02 82220 500 08 01 30 

Подпрограмма «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения и территории 

Ладомировского сельского поселения " муниципальной 

программы "Социально – экономическое развитие 

Ладомировского сельского поселения 

 

  

 

01 4  

   

 

 

65 

Основное мероприятие «Реализация мероприятий по 

обеспечению безопасности жизнедеятельности населения 

на территории сельского поселения» 

01 4 01  

   65 

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в 

границах муниципального района за границами городских и 

сельских населенных пунктов (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (муниципальных) нужд) 

 

 

01 4 01 80390 

 

200 

 

03 

 

10 

 

0 

Мероприятия (расходы на выплаты персоналу  в целях 

обеспечения выполнения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами) 

 

01 4 01 29990  100 03 14 52,8 

Мероприятия  (Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд) 

01 4 01 29990 
200 03 14 12,2 

Подпрограмма  «Совершенствование и развитие  

дорожной сети в Ладомировском сельском поселении» 
01 5     7056,9 

Основное мероприятие «Содержание автомобильных 

дорог общего пользования местного назначения» 
01 5 01     7056,9 

Содержание автомобильных дорог общего пользования 

местного значения (за счет субвенций бюджета Ровеньского 

района) (Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд) 

01 5 01 80570 200 04 09 663 

Реализация проекта «Решаем вместе» в рамках 

инициативного бюджетирования (Обустройство тротуарной 

дорожки по ул.Центральная с.Ладомировка) (Закупка 

товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

01 5 01 S0302 200 04 09 1901,2 

Реализация проекта «Решаем вместе» в рамках 

инициативного бюджетирования (Обустройство тротуара по 

ул.Молодежная с.Жабское) (Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

01 5 01 S0303 200 04 09 3287 

Реализация проекта «Решаем вместе» в рамках 

инициативного бюджетирования (Обустройство тротуара по 

ул.Новая-ул.Школьная с.Ладомировка) (Закупка товаров, 

работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 

01 5 01 S0304 200 04 09 1205,7 



 

 

2

0 (тыс. рублей) 

 

 

 КЦСР КВР Рз ПР 

Сумма на 

2022 год 

1 2 3 4 5 6 

Подпрограмма «Обеспечение реализации 

муниципальной программы Ладомировского сельского 

поселения» 

01 6     4723,6 

Основное мероприятие «Обеспечение функций органов 

власти Ладомировского сельского поселения, в том 

числе территориальных органов» 

01 6 01     4723,6 

Обеспечение функций органов власти Ровеньского района, в 

том числе территориальных органов (Расходы на выплаты 

персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными 

фондами) 

01 6 01 00190 100 01 04 943,1 

Обеспечение функций органов власти Ровеньского района, в 

том числе территориальных органов (Закупка товаров, работ 

и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 

 

 

01 6 01 00190 

 

 

200 

 

 

01 

 

 

04 

 

 

267,8 

Обеспечение функций органов власти Ровеньского района, в 

том числе территориальных органов (Иные бюджетные 

ассигнования) 

 

01 6 01 00190 
 

800 

 

01 

 

04 1,3 

Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных 

учреждений (организаций) (Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами) 

 

 

 

 

01 6 01 00590 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

2431,3 

Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных 

учреждений (организаций), работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд (Закупка товаров, 

работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 

 

 

01 6 01 00590 

 

 

200 

 

 

01 

 

 

13 

 

 

244,1 

Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных 

учреждений (организаций) (Иные бюджетные ассигнования) 

 

01 6 01 00590 

 

800 

 

01 

 

13 1,1 

Расходы на выплаты по оплате труда главы администрации 

сельского поселения  (Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами) 

 

 

 

 

01 6 01 00220 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

04 

 

 

 

 

834,9 

Подпрограмма «Доступная среда» муниципальной 

программы « Социально-экономическое развитие 

Ладомировского сельского поселения» 

01 7  
   

220,3 

Основное мероприятие «Обеспечение доступности 

приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных 

групп населения» 

01 7 01  

   

220,3 

Обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в 

приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и 

других маломобильных групп населения(закупка товаров, 

работ и услуг для государственных нужд) 

 

 

01 7 01 70270 

 

 

200 

 

 

08 

 

 

01 

 

209,3 



 

 

2

1 (тыс. рублей) 

 

 

 КЦСР КВР Рз ПР 

Сумма на 

2022 год 

1 2 3 4 5 6 

Обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в 

приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и 

других маломобильных групп населения(закупка товаров, 

работ и услуг для государственных нужд) 

 

 

01 7 01 S0270 

 

 

200 

 

 

08 

 

 

01 
11 

Реализация функций органов местного самоуправления 

Ладомировского сельского поселения 

 

 99  
   

 

247,4 

Иные непрограммные мероприятия 99 9     247,4 

Субвенции на осуществление полномочий по первичному 

воинскому учету на территории Ладомировского сельского 

поселения (за счет субвенций федер.бюджета) (Расходы на 

выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами) 

99 9 00 51180 100 02 03 86 

Субвенции на осуществление полномочий по первичному 

воинскому учету на территории Ладомировского сельского 

поселения (Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 

99 9 00 51180 

 

 

200 

 

 

02 

 

 

03 
21,4 

Резервный фонд Правительства Белгородской области 99 9 00 70550 200 03 10 120,8 

Осуществление полномочий по организации мероприятий 

при осуществлении деятельности по обращению с 

животными без владельцев( закупка товаров, работ и услуг 

для  (государственных (муниципальных) нужд) 

 

99 9 00 73880 

 

200 

 

04 

 

05  

19,2 

Всего расходов:     16946,3.» 

 

 

 

Глава  Ладомировского 

сельского поселения                                                             Смык Н.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


